
El Verin Ev Yapalim

Haberler... 
Duyurular... 

Kutlamalar...

Sayı 36
10 - 14 Nisan 2023

 OTEL ve RESTORANLARA 

YÖNELİK YANGIN EĞİTİMİ 

Deprem Bölgesi Konut Seferberliği Kampanyası

 Türk Po
lis Teski

latı'nın
 

Kurulusu
nun 178. 

Yıl Dönü
mü 



110 - 14 Nisan 2023

          Kuşadası Ticaret Odası'nda sezon öncesi, otel ve restoranlara yönelik yangın eğitimi yapıldı. 

Eğitime katılan otel ve restoran personelleri, öncelikli olarak mutfak ve baca yangınları konularında 

bilgilendirildi.

          Kuşadası Ticaret Odası Eğitim Salonunda Usta OSGB Uzman Eğitmenleri tarafından verilen eğitimde; 

yangın çeşitleri, sebepleri, yangınların sınıflarına göre söndürme usulleri ve önleyici tedbirler anlatıldı.

Katılımcılara; yangın tüpü nasıl kullanılır, yangın esnasında yapılması ve yapılmaması gerekenler, yangın 

alanındaki tehditler hakkında ayrıntılı bilgiler verildi.

        Aynı zamanda, mutfak ve baca yangınlarının nasıl söndürülmesi gerektiğinin videolarla anlatıldığı 

eğitimde sorularına da cevap bulan katılımcılar, sezon öncesi son derece yararlı olan bu eğitim için 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetimine teşekkür ettiler.

KUŞADASI TİCARET ODASI'nda 
OTEL ve RESTORANLARA YÖNELİK 
YANGIN EĞİTİMİ YAPILDI
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           Türkiye Akıl ve Zeka Oyunları Federasyonu Kuşadası Temsilcisi 

Berivan Karabulut Yuluğ ve Çakabey İlköğretim Okulu Öğretmenlerinden 

Ebru Davas, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’ı ziyaret ederek 

projeleri hakkında bilgi verdiler.

     Türkiye Akıl ve Zeka Oyunları 

Federasyonu Temsilcileri Ziyareti
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        Türk Polis Teşkilatı'nın 

kuruluşunun 178. yıl dönümü 

kapsamında Atatürk Anıtı’nda 

düzenlenen törene, Meclis 

Başkanımız Bülent İlbahar 

ve Meclis Üyemiz Murat İnan 

katıldı.
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7440 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile 

Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun 

12.03.2023 tarihli Resmi Gazetede yayımlanmıştır. Kanun 

içeriğindeki Oda aidatları ile ilgili açıklamalar aşağıdaki gibidir:

Kapsamı: Kanunun 10 uncu maddesinin 11 inci fıkrası uyarınca 

31.12.2022 tarihi (bu tarih dahil) itibariyle ödenmesi gerektiği 

halde 12.03.2023 tarihine kadar ödenmemiş olan aidat borç 

asılları yapılandırma kapsamındadır. 

2023 yılı aidatları dahil değildir.

Vergi Mükellefiyeti Silinen Üyeler: Vergi mükellefiyetleri sona 

erdiği halde oda kaydı devam eden üyeler mükellefiyetlerinin 

sona erme tarihinden önceki borç asılları için başvuruda 

bulunabilir.

Gecikme Zamları: Yapılandırma kapsamındaki borç asıllarına ait; faiz, gecikme zammı gibi fer’i alacakların tahsilinden 

vazgeçilir. Aynı kapsamda ve 12.03.2023 tarihinden önce kısmen veya tamamen ödeme yapılan borç asıllarına ait fer’i 

alacakların da tahsilinden vazgeçilir.

Ödeme Koşulları: Dilekçede belirtilmesi şartıyla, borçlar tek seferde veya aylık dönemler halinde azami dokuz eşit taksitte 

ödenebilir. Toplam borç tutarı sabittir, taksit sayısına göre değişmeyecektir.

Ödeme Tarihleri: Peşin ödeme veya ilk taksit için son ödeme tarihi : 30.06.2023 Yapılandırmanın taksitlendirilmesi halinde, 

taksitlerin son ödeme tarihleri her ayın son gününe kadardır. Azami dokuz taksit seçilmesi durumunda ise son ödeme tarihi 

28.02.2024 tür. 

Yapılandırmanın Bozulması: Aşağıdaki durumlarda yapılandırma bozulacaktır:

İlk taksitin süresinde tam ödenmemesi,

Bir takvim yılında birden fazla taksitin süresinde ödenmemesi,

Süresinde ödenmeyen ya da eksik ödenen bir taksitin vade sonuna kadar ödenmemesi.

İptal durumunda; yapılandırma kapsamında yapılmış olan ödemeler, ilgili mevzuat hükümlerine göre borçtan düşülecek, 

kalan kısma 6183 sayılı Kanun uyarınca gecikme zammı işleyecektir.

Uyuşmazlık Konusu Alacaklar:

Kanundan yararlanmak için yapılandırma kapsamındaki borçlara dava açılmaması, açılmış davalardan vazgeçilmesi ve yasal 

yollara başvurulmaması şarttır.

12.03.2023 tarihinden önce dava edilmiş ve/veya mahkemece hükme bağlanmış ve kesinleşmiş olanlar dahil olmak üzere 

davalar ve/veya icra takipleri borçlunun yapılandırmaya başvurması durumunda sonlandırılacaktır.

Bu kapsamda tamamı ödenen alacaklara ilişkin yargılama giderleri, icra masrafları ve vekalet ücretleri karşılıklı olarak 

talep edilmez.

Başvurular:

Yapılandırmadan yararlanmak isteyen üyelerimizin 31.05.2023 tarihine kadar Odamıza dilekçe ile başvurmaları gereklidir.

Ödemelerinizi https://uye.tobb.org.tr/hizliaidatodeme.jsp adresinden veya Odamız veznelerinden yapabilirsiniz.

Dilekçe örneğine Odamız web sitesi(  duyurular bölümündeki ilgili duyurudan ulaşabilirsiniz.www.kuto.org.tr)
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Hollanda’nın başkenti Amsterdam’da, “ Postillion Kongre Merkezi’nde ”,

2 - 3 Haziran 2023 tarihlerinde ‘’Amsterdam 2nd Health Tourism Event ” ,

Türkiye - Hollanda 2.Sağlık Turizmi Etkinliği, Konferansı ve B2B Semineri 

düzenlenecektir.

Konuyla ilgili tanıtım metni ve programa Odamız web sitesinden 

ulaşabilirsiniz.

www.kuto.org.tr/duyurular

Biliyor
Musunuz

10 - 14 Nisan 2023
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Konut Satışları
Kasım (Aylık)

Sayı: 2023-15

1

16 Nisan 2023

1

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
10 – 14 Nisan 2023

-18.803

-----------
Ocak-Şubat 2022: -12.192 

Cari İşlemler Hesabı 
(Milyon $)

Ocak-Şubat 2023

%21,5

-----------
Şubat 2022: %6,3

Perakende Satış Hacim 
Endeksi Değişimi

Şubat 2023 (Yıllık)

%68,1

-----------
Şubat 2022: %105,1

Ciro Endeksi 
Değişimi

Şubat 2023 (Yıllık)

%106,77

-----------
Mart 2022: %84,11

Tarım Ürünleri Üretici 
Fiyat Endeksi Değişimi

Mart 2023 (Yıllık)

-%8,2

-----------
Şubat 2022: %14,1

Sanayi Üretim 
Endeksi Değişimi

Şubat 2023 (Yıllık)

%72,37

-----------
Şubat 2022: %90,27

İnşaat Maliyet Endeksi 
Değişimi

Şubat 2023 (Yıllık)

%10,0
-----------

Şubat 2022: %10,7

İşsizlik Oranı
Şubat 2023

Genç İşsizlik Oranı
Şubat 2023

%19,2
-----------

Şubat 2022: %20,3
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Ekonomide bu hafta ne oldu?
Yurt içinde cari işlemler açığı, yurt dışında ABD’nin tüketici ve fiyat endeksleri konuşuldu.

Yurt İçi Gelişmeler
• Şubat ayında 15 ve üzeri yaşta olanlarda işsiz sayısı bir önceki aya göre 65 bin kişi artarak 3 milyon 514 bin kişi oldu.

İşsizlik oranı 15 ve üzeri yaşta olanlarda 0,2 puan artış ile %10, genç nüfusta (15-24 yaş grubu) ise 0,7 puanlık azalış ile
%19,2 oldu.

• Şubat ayında cari işlemler hesabı 8.783 milyon $ açık kaydetti. Altın ve enerji hariç cari işlemler hesabı 834 milyon $
fazla verdi.

• Şubat ayında sanayi üretimi, bir önceki yılın aynı ayına göre %8,2, bir önceki aya göre %6 azaldı. Sanayinin alt
sektörleri incelendiğinde bir önceki yılın aynı ayına göre madencilik ve taşocakçılığı sektörü endeksi %18,2, imalat
sanayi sektörü endeksi %8,2 ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı sektörü endeksi %4,5 azaldı.

• Şubat ayında perakende satış hacmi, bir önceki yılın aynı ayına göre %21,5 artış gösterdi. Aynı ayda gıda, içecek ve
tütün satışları %24,3, gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı hariç) %24,5, otomotiv yakıtı satışları ise %7,8 arttı. Perakende
satış hacmi bir önceki aya kıyasla %6,5 azaldı. Aynı ayda gıda, içecek ve tütün satışları %0,3, gıda dışı satışlar
(otomotiv yakıtı hariç) %8,7, otomotiv yakıtı satışları ise %8,8 azaldı.

• Şubat ayında toplam ciro endeksi, yıllık %68,1 arttı. Sektörler bazında incelendiğinde; sanayi sektörü ciro endeksi
%44,9, inşaat ciro endeksi %136,5, ticaret ciro endeksi %76, hizmet ciro endeksi %86,1 arttı. Toplam ciro aylık %5,1
azaldı.

• Mart 2023’te Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi (Tarım-ÜFE), bir önceki aya göre %1,79, bir önceki yılın aynı ayına
göre %106,77 arttı. Yıllık artışın yüksek olduğu alt gruplar, %174,94 ile turunçgiller ve %173,85 ile yağlı meyveler
oldu.

• Şubat ayında inşaat maliyet endeksi, bir önceki yılın aynı ayına göre %72,37, bir önceki aya göre %2,08 arttı. Bir
önceki yılın aynı ayına göre malzeme endeksi %62,52, işçilik endeksi %103,99 arttı.

• Şubat ayında ihracat birim değer endeksi %4,6 artarken, ihracat miktar endeksi %10,5 azaldı. İthalat birim değer
endeksi %8,2 azalırken, ithalat miktar endeksi %20 arttı.

Yurt Dışı Gelişmeler
• IMF, yayımladığı Dünya Ekonomik Görünüm Raporu’nda küresel ekonomik büyüme tahminini %2,9’dan %2,8’e

düşürdü. Türkiye’ye ilişkin 2023 yılı büyüme tahminini ise %3’ten %2,7’ye indirdi.

• Euro Bölgesi’nde Sentix Güven Endeksi, Nisan ayında -8,7 ile -9,9 olan piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti.

• Euro Bölgesi’nde perakende satışlar, Şubat ayında bir önceki aya kıyasla %0,8, bir önceki yılın aynı ayına kıyasla ise %3
daraldı.

• Euro Bölgesi’nde sanayi üretimi, Şubat ayında aylık bazda %1,5, yıllık bazda ise %2 arttı.

• ABD’de perakende satışlar, Mart ayında aylık bazda %1 azaldı.

• ABD’de tüketici fiyat endeksi (TÜFE) Mart ayında aylık bazda %0,1, yıllık bazda ise %5 arttı.

• ABD’de üretici fiyat endeksi (ÜFE) Mart ayında bir önceki aya kıyasla %0,5 azalırken, bir önceki yılın aynı ayına kıyasla
%2,7 arttı.

• ABD’de geçtiğimiz hafta işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 239 bin oldu. Beklentiler, 232 bin kişi olması
yönündeydi.

16 Nisan 2023
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Konut Satış 
İstatistikleri 
Açıklanacak

Konut Fiyat 
Endeksi 

Açıklanacak

Tüketici Güven 
Endeksi 

Açıklanacak

Uyarı: Bu bülten güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle sadece bilgi lendirme amacıyla hazırlanmıştır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, bu bültende yer alan bilgilerin doğru ve tam 
olması konusunda herhangi bir garanti vermemektedir. Bülten içinde yer alan bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya d olaylı olarak oluşabilecek zararlardan ötürü sorumluluk kabul etmemektedir. 

Nisan 2023 
Salı

Nisan 2023 
Pazartesi

Nisan 2023 
Çarşamba

Nisan 2023
Perşembe

Nisan 2023
Cuma

Nisan 2023 
Cumartesi

Nisan 2023 
Pazar

Yurt Dışı Üretici 
Fiyat Endeksi 
Açıklanacak
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